ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

30.03.2018 с.  № 256

      Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018 г. № 256
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 19.12.2017г. №894

В целях реализации решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 марта 2018 года № 2 «О внесении  изменений в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 декабря 2017г. №2 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает с момента его подписания и действует на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Ядринской районной

администрации                                                                                                 А.Л. Софронов
Приложение
к постановлению главы Ядринской
районной администрации

Чувашской Республики

от 30.03.2018 г № 256

ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики на 2018 год и
на плановый период 2019 и 2020 годов
	Наименование органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. рублей

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2018год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы

в том числе:
	56
	56
	56
	16282,7
	16282,7
	16282,7

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	42
	42
	42
	11854,092
	12291,3
	12291,3

	из них: Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	39
	39
	39
	11238,092
	11675,3
	11675,3

	из них: Отдел образования Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	3
	3
	3
	616,0
	616,0
	616,0

	обеспечение деятельности финан-совых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	14
	14
	14
	3833,787
	3991,4
	3991,4

	из них: Контрольно-счетный орган Ядринского района Чувашской Республики
	2
	2
	2
	577,480
	601,230
	601,230

	Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	12
	12
	12
	3256,307
	3390,170
	3390,170

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	2
	2
	2
	680,8
	680,8
	613,7

	органы юстиции
	2
	2
	2
	680,8
	680,8
	613,7

	из них: Отдел ЗАГС Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	2
	2
	2
	680,8
	680,8
	680,8

	Национальная экономика
	-
	-
	-
	0,460
	0,460
	0,460

	сельское хозяйство и рыболовство
	-
	-
	-
	0,460
	0,460
	0,460

	из них: Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	-
	-
	-
	0,460
	0,460
	0,460

	Образование
	4
	4
	4
	1087,494
	1133,563
	1133,563

	другие вопросы в области образования
	4
	4
	4
	1087,494
	1133,563
	1133,563

	из них: Отдел образования Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	4
	4
	4
	1087,494
	1133,563
	1133,563

	Культура, кинематография
	5
	5
	5
	1433,159
	1493,856
	1493,856

	другие вопросы в области культуры, кинематографии
	5
	5
	5
	1433,159
	1493,856
	1493,856

	из них: Отдел социального развития Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	5
	5
	5
	1433,159
	1493,856
	1493,856

	Социальная политика
	0,3
	0,3
	0,3
	60,5
	60,5
	60,5

	другие вопросы в области социальной политики
	0,3
	0,3
	0,3
	60,5
	60,5
	60,5

	из них: Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	0,3
	0,3
	0,3
	60,5
	60,5
	60,5